
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 725, 726– 2428 –

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
(w tonach) 

Stawki podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna/osie jezdne/ z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równowa ne

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnej 

JEDNA O
12 18 491,00 572,00
18 25 541,00 642,00
25 698,00 876,00

DWIE OSIE 
12 28 606,00 709,00
28 33 791,00 1.062,00
33 38 975,00 1.379,00
38 1.226,00 1.812,00

TRZY OSIE I WI CEJ
12 38 922,00 1.170,00
38 1.108,00 1.408,00

726

UCHWAŁA Nr L/298/2009 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 1 grudnia 2009 r.

w sprawie: w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/398/2006 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 marca 
2006 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe środkami swarzędzkiej komuni-
kacji autobusowej, opłat dodatkowych, określenia uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych 

przejazdów środkami transportu zbiorowego, a także podziału linii na strefy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 8 ust. 
1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 
2001 r. Nr 97, poz. 1050, ze zmianami), art. 33a 
ust. 3a i 3b oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz.U. z 2000 
r. Nr 50, poz. 601, ze zmianami), §3 Rozporządze-
nia Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2005 
r. w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat do-
datkowych z tytułu przewozu osób, zabranych ze 
sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości 
opłaty manipulacyjnej (Dz.U. z 2005 r. Nr 14, poz. 
117), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 9 maja 1996 r. 
o wykonywaniu mandatu posła i senatora (Dz.U. z 
2003 r. Nr 221, poz. 2199, ze zmianami), oraz art. 
5 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. 
o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami 
publicznego transportu zbiorowego (Dz.U. z 2002 
r. Nr 175, poz. 1440, ze zmianami) Rada Miejska w 
Swarzędzu uchwala, co następuje:

§1.1. Zmienia się §2 Uchwały, który otrzymuje 
brzmienie:

„1. Ustala się strefę II, realizowaną przez linie 400 
(linia nocna), 401, 405, 406, 407 oraz 412 swa-

rzędzkiej komunikacji autobusowej, a także linie ob-
sługujące strefę I, o których mowa w §1.

2. Przejazdy na terenie Gminy Swarzędz liniami 
400, 401, 405, 406, 407 oraz 412, o których mowa 
w pkt 1, traktowane są jako przejazdy w strefie I.”

2. W §8 Uchwały zmienia się pkt 13, który otrzy-
muje brzmienie:

„13. Przystanki autobusowe zlokalizowane w Tul-
cach - gm. Kleszczewo, Poznaniu - Antoninku przy 
Fabryce Samochodów VW, w Poznaniu - Zielińcu 
i w Siekierkach - gm. Kostrzyn znajdują się na te-
renie I strefy. Odnosi się to również do odcinków 
linii autobusowych pomiędzy w/w przystankami a 
obszarem Gminy Swarzędz.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Swarzędz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Swarzędzu

(-) mgr Piotr Choryński


